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Pa3zpaboTKka 1 BHegpeHne MoOUbHOTO MPUMOXEH A

loporo: CTOUT OT 3 MITH.py6nen
(>90% noCTaBOK He MOryT cebe No3BOANTD)

Jlonro: Nnepsbiv penmn3 xgaTtb OT nonyroaa
(3@ 3TO BpemMs yyKe MOXHO 3aKpbITbCA)

CNOXHO: NpUXoanTca AOMNOMHUTENbHO
paspabarbiBaTh UHTErpaumnto ¢ CRM
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C NOMOLLBI HalWero reHeparopa NPUIOXeHuM

PaszpaboTtka: 30 ToicaAY pybnen
Noppepxka: 10 T.p./mecau

BbICTPO: NepBbIN DENN3 VKe yepes 2 [1HS
OOHOBNEHWA MO MEepe NMOCTYNNEHUS

BCTPOEeHHaA nHterpayns ¢ NoNynapHbiMY
cCncTtemamy aBTomMaTn3aLmni
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[eHepaTop mo6unbHbIX NpunoxeHnn QEEP.PRO

CepBuc, KOTOPbIY NO3BOASET MO 3aJaHHbIM
napaMeTpam CreHeprpoBaTb 1 ONYyONNKOBATb
MOOWbHbIE MpuaoxeHnsa and 10S n Android




CpeaHad

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb
OOHOBNEHUI

OnepaTtnBHOCTD
OOHOBNEHUM

(] 2022

NHTerpaumna c iiko/
RKeeper/etc.

Pa3paboTka y cTyamu
(NpuBbIYHBIN CNOCO6
nenartb 370)

3apyb6exHble reHepaTopbl
MOOUNbHbIX MPUNOXEHNN

Ctyaunn, otnyckarmuwme
NPUNOXEHNA NO NoANUCKe

[eHepaTop NPUIOKEHUN
QEEP-PRO

OT 3 MNH.pYy6.

OT $100/mecad,

12 1.p./mecay

10 1.p./mecsay,

OT 200 T.p.

becnnatHo

30-50 Tp.

becnnatHo

OnepaTuBHO

OnepaTuBHO

[loxoanT oo
napbl nNeT

OnepaTuBHO

OT 200 T.p. 3@ nHTErpaumnio
+ 100 T.p./roA 33
NOAOCPXKKY

HEBO3MOXHA
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50 ThICAY KOMMAaHUW
NOCTaBKN efbl 6 mapa pyonen

SAM npun cpegHem yeke
10 T.p./mecay = 6 mnpa.pybnen

SOM
SOM npwn KoHBepcun 5% 300 MnH py6neit

coctasnsget 300 mH.py6
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[pobnema
Nna 6onee vyem 90%
NpeanpuHmmaTenein 13
0061aCTV OOCTaBKW eflbl
HET BO3MOXXHOCTH
CO31aTb COOCTBEHHOER
MODOUMbHOE
NPUNOXEHUEe n3-3a
N0POTrOBMN3HbI (OT 3
MIH.pYO) 1 0ONTUX
CPOKOB BHemdpeHns (o1
6 MecaLes), KoTopble B
YCMOBUAX CUNbHOW
KOHKYPEeHLUNM NPoCTO
HeJONYCTUMDB

PeweHune
co3fgaHme »
NyonmKaumd
NOUNOXEeHWd Ha base
WabnoHa 3a 2 AHA C
OnaaTou Mo NOANUCKe
(10 T.p./mec.)
MOCTOSIHHbIMM
OOHOBIEHNAMM

MeTpukn
KONWyecTBo 3BOHKOB/
Npoaax
KOHBepcusa C gemMo-
Bepcuu B onarty

LLeHHOCTb
OnepaTnBHbLIV BbIMyCK
/I OOHOBIEHNE
COOCTBEHHOTO
MOBOUMBHOIO
MPUNOKEHUH

HeuecCTHble

npeumyLlecTea
[eHepaTop MCXOAHOTO
KO[a, HapabOoTaHHbIN
rofgami paspadboTKy.
KOHCONMAOMPOBaHHAs
0a3a JaHHbIX 3aKa30B
/I KITUEHTOB

KaHanbl Npoaax
XONOOHbIN 0O63BOH
[TapTHepCKne cetu
KOHMepeHumm
Dopymb

LleneBad
ayauTopus
PecTopaHbl ¢ 060POTOM

Ha [0oCTaBke OT
1 MNH.py6Nen B mecal

CTpyKTypa 3aTpar

[puBNeYeHue KNMeHTos (onnata otaena npoLax,
NapTHepPCKOoe BO3HArpaxaeHue, onnara y4actnd B

KOHEepeHUMax 1 dopymax)

PazpaboTtka 10

Onnarta Tpyaa NCnonHuTenen

CepBUCOB

[TOTOKM npoaax
Mpofdaxa nognucku (10 T.p./mec.)
OnaTa 3a KaXxayto HOBYIO NOAKMOUYEHHYIO TOYKY

lapTHepCKMe NOoCTyNNeHnd OT IKBAWPUHIA U Pa3INYHbIX




TeKkyuiue pe3ynbrTartbl
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[ToaTBepann npobnemy n ee
pelleHne CBOUM NPOOYKTOM Ha
DbIHKAX JOCTaBKW rOTOBOW efbl 1
NMNTbeBOW BOADI

J]OCTUT JOTOBOPEHHOCTN C
napTHepamu 11ko o
cTpaTern4yeckom CoTpygHmn4yecTBe

Yyke eCcTb 10 nnaTaumx KnmMeHToB
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BbINTY B ONEPALMOHHYIO MpKbblfb B gekabpe 2022 .
(cenyac y)ke HabunpaeTcsa oTaen Npoaaxk, KoTopbi MO3BONUT

3T0 caenaThb)

B3ATb B KOMaHAY product-meHemxepa B ceHTAOpe 2022 T.
(ecTb 4OrOBOPEHHOCTDL C WKoNoW npodakTos WinBD)

BbIMYCTUTb TeHePaTop Tenerpam-00ToB, UTOObl MCMONMBb30BATH
X KaK lead-MarHnT B oKT0pe 2022 1.

loaxkMtounTb 50 KNMeHToB B Aekabpe 2022 roga n 200
KTMEeHTOB B MapTe 2023 roga
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UHTennekryanbHaa co6CTBeHHOCTL (\J A202Z
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B M1aHax TaKXKe eCTb KOHCYNbTauus C topuctaMmm no
AHTENNeKTYalbHOW COOCTBEHHOCTU VM AalbHenwmne 4encreig,
KOTOPbIE CMNaHMPYeM Ha 3TOW KOHCYNbTaUMKM A9 perncrpaumnm
/1 3aNTbl MHTENNEeKTyanbHbIX MPaB
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ionb 2022 neK. 2022 nek. 2023 neK. 2024 nek. 2025

BbIPYUKA

KNeHTOB Ha Hayano nepmnoaa
XONOAHbIX 3BOHKOB N0 6a3e
KOHBepcuna B nuabl

KOHBepcnsa B KNMEHTOB

HOBbIX K'TMEHTOB

PacUETHbI OTTOK KNNeHToB (3 %)
KNnneHTOB Ha KOHeL, nepunoa
NMEPEMEHHDBIE PACXO/AbI
MAPXXWUHANbHbIN AOX0A
MOCTOAHHDbIE PACXOAbI
EBITDA

Mpu6bINb 4O HANOrO06N10XKEHUSA

Hanor Ha NpuobbINb

Yuncraa npubbinb

40 000,00 P
1

500
12 %
5%
3
0
A

-37 000,00 P
3 000,00 P
-440 000,00 P
-437 000,00 P
-437 000,00 P
-400,00 P

-437 400,00 P

470 000,00 P
37

1996
12 %
5%
1

1

47

-39 992,00 P
430 008,00 P
-455 000,00 P
-24 992,00 P
-24 992,00 P
-4 700,00 P

-29 692,00 P

2760 000,00 P
246

6256
12 %
5%
37

/
276

-48 512,00 P
2 711 488,00 P
-640 000,00 P
2 071 488,00 P
2 071 488,00 P
207 148,80 P

1864 339,20 P

9 630 000,00 P
872

19622
12 %
5%
117
26
963

-75 244,00 P
9 554 756,00 P
-940 000,00 P
8 614 756,00 P
8 614 756,00 P
-861 475,60 P

7753 280,40 P

30 980 000,00 P
2813

61572
12 %
5%
369
84
3098

-159 144,00 P

30 820 856,00 P
-1190 000,00 P
29 630 856,00 P

29 630 856,00 P
-2 963 085,00 P

26 667 770,40 P




MpepnoxxeHue aona MHBecTopa (5 A202z

ALY NHBECTUUKMM B pa3mepe 5 MIH.pybnen

(3a nonto B 10%) Ha MAPKETUHT
OpraHv3aunio otaena npoaax

12



NMpepnoxeHue ana NaprHepa

Mbl OTKDbBITbI 4NF NPEATOXKEHUW B DAMKAX CO34aHUA

COBMECTHbIX Npe

NOUATUI ON9 3axBaTta

crnedaltm3ampoBdRRDBIX PblIHKOB

lTakxe nwem napT
N KPOCC-MapPKeTuH

HepoB AN pa3BUTUA MapTHEPCKMX MPOAAXK
ra. Mbl MOXeM NpefoCTaBUTb KNNeHTaM

[ lapTHepa AONONF

ATeNbRYH UeHHOCTDb, NPedJTOXNB

CO30aBaTb MOOUIbHbBIE NPUAOKEHNST Ha OCOObIX YCNOBUAX

/I KaK e 6e3 TOro
3a/HTEPECOBAHHD

YTOObI HE AaTb B KNMEHTax BCEX
X7 ECNW BAM HY)XKEH Hall NMPOAYKT —

TNwnTe, 4OroBopumMcs!
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KomaHpa o Qo A2022
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Mwuxann Cneono6os EBreHnn KynmkoBCKuX COTpyaAHNKWM B LITaTe

Chief Executive Officer Chief Technical Officer n ayTcopcepbl

18 neT B 3 7104a KOMMEpPYEeCKou TakXe ecTb 2 pa3paboTymka
npeanpuHMaTeNnbCTBe, pa3paboTKkM B 06N1acTu B LUTATe

12 neT B |1, NpOeKTbl ANA e-commerce Project Manager Ha ayTtcopce
[a3npoma, vigoda.ru, (canToB M MOBUNbBHbBIX B ceHTABpE NoABUTCS
procraft.com, hots.ru NPUNOXEHNN) Product Manager
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http://vigoda.ru
http://procraft.com
http://hots.ru

A4
. A202

Apxunenar 2022:
#Hacroaweebyayuwee

TexHonornm, Kotopbie paboraror

KOHTAKTbI

Caunt QEEPPro
TenedoH  +7 (903) 953-73-73

emalil m.sivolobov@ageep.pro




